voluptas. **¶** **O**stendit om̄i v̄ridem ra
mū & te sequit. nullo scz corp̄aliter tra
hente. **¶** **S**ic **¶** **C**hryso. dicit sup̄ **¶** **M**atth.
.xx. de asina quā x̄ps equitauit. q̄ cuz
demon voluntatē hoīs peccato possit
der. quasi ad libitum trahit quo pla
cet. **¶** **E**xemplum dans de nauī in mari
perdito gubernaculo q̄ ad ventū libi
tum proiecit. ita equo poteret insidēs
tra rex tyrānī hās possessionē. **¶** **Q**ue **¶** **S**
stio. xliij. **¶** **Q**uis faciat illos strepitus
& lusoria illa q̄ audunt aliqū & vidēt
vt in inquietationib⁹ domorū noctur
nis vbi p̄iiciunt lapides. vel inquie
tant pulsu homines. vel vident incen
di fantastici ignes. v̄ alie ludice ope
rationes. **¶** **A**nder **¶** **G**uil. & **¶** **C**assianū in
coll. parū. **¶** **Q**uē illa fiunt & sepe ope
demonū talū q̄ plus nocere non p̄t
hoīb⁹ nisi in talibus potestate diui
na ligati. **¶** **A**idiculi em̄ tales inuiles
effectus demonū malignorū opa ostē
dunt. **¶** **A**liquādo fiūt studio maligno
rum hominū qui domos volunt eva
cuari hominib⁹. vel lucrari tempora
lia sub titulo falso apparentium ani
marum. vel sub illo pretextu intrōdu
cere luxuriam vel furtum cōmittere.
Aliquādo etiā fieri possunt ex curiosi
tate hominū volentium terrere p̄t
mos ioco. vel ex fantastis & melan
cholicis debilitatibus prout experien
tia docet in p̄fatis eos qui mundū in
mundū nouerunt. **¶** **A**nime enim siue
sint damnate siue i purgatorio siue i
celo. nullatenus sunt credēde talia fa
cere. qz p̄m̄is nō legit admissum. re
liquis quia in charitate sunt. ista in
fatoria inutilia non cōueniūt. **¶** **P**̄ nō
est dubium quin demones aliquādo
tales etiam inquietudines faciant. vt
error paganicus redeat. quo credeba
tur animas defunctorum circa thim
los vel circa aras habitare nō in infer
no. **¶** **S**i aut adessent sic d purgatorio

Maga siquidē signū dat per scopā. **H** demon illud pcurat et agit ut pluat per demonis actionē cui maga mala fidez ope seruit et se tradidit obsequijs illius vel alijs. Sic qm̄ imaginē ceream vel sise ad maleficiendū aliquē. maleficus facit. vel qm̄ maleficio alicuius in aqua vel plumbo imago apparet. quicquid molestie infert tali imagini tale experit fieri imaginato. i. hoi maleficiato. puta pūctura vel alia lesura q̄cūq̄. que lesio realiter quidē infertur imagini p maleficiū vel p aliu hominē h̄ inuisibiliter demon maleficiatū hominē eodē modo ledit. dei pmissione si demerit re? **Q**uestio. xvij. **A**n licitū est talia maleficia tollere. **R**si. **S**m̄ doctores sub distinctione. aut tolli possunt. sine supstitiosis modis. ut plicitū exorcismū aut p oronem vel intercessionē sanctorū. vel p sacramentales maleficiatū p̄fessiones. vel p precisam ostensionē seu indicationes alicuius q̄ scit ubi est imago vel per solū motū locale. vel modo cōgruo simili. et sic est licitū. **N**on possunt tolli nisi p supstitiosum modū. vel per noua maleficioꝝ opa. et sic est illicitū. quia sm̄ ap̄m. nō sunt facienda mala ut euentant bona. **Q**uestio. xvij. **A**n ne h̄ qui in charitate sunt ledi possint per maleficos. sicut h̄ qui in pctō moria sunt. **R**ndet sm̄ Cassianū in collatōe patrū. q̄ nequaq̄. Boni em̄ in rebus p demonē suos ledi p̄t in meritum eoz p̄bationē. ut in bonis fortune q̄ sunt exteriores res fama et sanitate corporis. Sic de brō Job patuit q̄ in talib⁹ lesus fuit p demonē. h̄ in nullum pctm̄ bonis hominib⁹ inuisit p maleficia trahi possunt. licet tentari valeāt ab intra. et in carne extra. h̄ nullaten⁹ violentari. Sic em̄ ponit exemplum Cassianus de duobus maleficis q̄ beatū Anthoniū per tres demones suc-